株式会社トヨタオートモールクリエイト（名古屋市中村区平池町四丁目６０番地の１２ グローバルゲート８階）

では、本日６月２３日開催の定時株主総会ならびに取締役会におきまして、下記のとおり役員が選任され就任

いたしました。

つきましては この新陣容をもって今後とも一層社業に精励いたす所存でございますので、倍旧のご指導ご支

援を賜りますようお願い申しあげます。

記

トヨタオートモールクリエイト

役員交代のお知らせ

２０２５年６月２３日
プレスリリース
報道関係者各位

【本件に関するお問い合わせ】

株式会社トヨタオートモールクリエイト 本社

〒453-6108 名古屋市中村区平池町四丁目60番地の12 グローバルゲート8階

担当部署：総合企画部

広報専用E-mail：kouhou@toyota-automall.co.jp

トヨタオートモールクリエイトは、1999年に設立したトヨタ自動車の100％子会社。

現在、岐阜・横浜でオートモール併設型商業施設を運営し、大阪・埼玉ではオートモール事業を展開中。

モビリティやロボットなどの最新テクノロジーの積極的な導入や、スポーツ振興に関する多彩なイベント、地域

と連携した活動などユニークな取組みを展開し、お客様に新しい生活スタイルの提案をしております。

 https://www.toyota-automall.co.jp/

代表取締役社長

常 務 取 締 役

常 務 取 締 役

取 締 役

取 締 役

監 査 役

河 合 利 夫

三 浦  久

永 留 利 幸

鷹 城 直 人

菅 沼  忍

宮 崎 圭 司

（ 昇 任 ）

（ 新 任 ）

（ 新 任 ）

（非常勤）

なお、取締役 熊谷康は、同日をもって退任いたしました。

常務取締役 市野和之は、本総会をもって退任、上級エグゼクティブアドバイザーに就任いたしました。

在任中に賜りましたご厚情に対し、ここに厚く御礼申し上げます。

（トレッサ横浜・モビリティ事業部担当）

（総合企画部担当）

（カラフルタウン岐阜担当）

（リーシング開発部担当）

	スライド番号 1